ПРОЕКТ решения Совета депутатов

Исп.Говорунова Л.А.

Совет депутатов
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 14 октября 2021 года № ___
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево»
от 25 октября 2014 года № 37 «О Почетном дипломе Совета депутатов
МО «Город Пикалево»
В связи с принятием решения Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 18 марта 2021 года № 14 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» и переименованием муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области в муниципальное образование Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Город Пикалево» от 25 октября 2014 года № 37 «О Почетном дипломе Совета депутатов МО «Город Пикалево» в наименовании и тексте решения, Положении о Почетном дипломе Совета депутатов МО «Город Пикалево» (приложение), Описании Почетного диплома Совета депутатов МО «Город Пикалево» (для коллективов организаций)  (приложение 1 к Положению), Описании Почетного диплома Совета депутатов МО «Город Пикалево» (для граждан) (приложение 2 к Положению) заменить в соответствующем падеже:

слова «муниципальное образование «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области» словами «муниципальное образование Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;

слова «МО «Город Пикалево» словами «Пикалевское городское поселение».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в городских СМИ и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет глава Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                        Л.И.Гришкина
Разослано: главе администрации, заместителю главы администрации, ОО-2, ОФ, ОУиО, МКУ «Центр АХО», депутатская, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело-2.

Согласовано:

Садовников Д.Н.
Соловьева Е.А.

Жолудева И.Ю.
Ромашева С.Ф.

Иванова С.В.